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                                    DECLARAÇÃO DE ALERGÉNIOS 

Issue date: 23/06/2023 
Version: 1 (23/06/2023) 

 
Confirmamos que a fragrância contém contém os componentes listados abaixo. São declarados os níveis totais 
adicionados mais os níveis de ingredientes naturais. As informações são fornecidas para permitir a conformidade com os 
regulamentos de cosméticos e detergentes. 

BLUE  BLISS 
 

Ingrediente 
CAS EC Concentração (%) 

BENZYL BENZOATE 120-51-4 204-402-9 1.3% 

D'LIMONENE 5989-27-5 227-813-5 0.1408% 

benzyl alcohol 100-51-6 202-859-9 0.72% 

benzyl cinnamate 103-41-3 203-109-3 0.03% 

benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 1.8% 

coumarin 91-64-5 202-086-7 6.7% 

linalool 78-70-6 201-134-4 1.9% 
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